



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Amsiq A/S

Jernbaneplassen 1, 2800 Lyngby

CVR-nr. 34 49 04 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Mortada Ali Haddad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Amsiq A/S Jernbaneplassen 1 2800 Lyngby
	CVR-nr.: 34 49 04 14
	Stiftet: 9. maj 2012
	Hjemsted: Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ahmad Ali Haddad, Formand Ali Abdul Hussein Ali Haddad Mortada Ali Haddad
Direktion	Mortada Ali Haddad
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Sabra Invest A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er computerprogrammering, konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt drift af webportaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.003 t.kr. mod 6.160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod 659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, når det tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været påvirket af Covid-19.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.003.390	6.159.608
1 Personaleomkostninger	-5.734.004	-4.992.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-319.417	-273.412
Driftsresultat	-50.031	893.392
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.653	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.806	-37.155
Resultat før skat	-59.184	856.237
4 Skat af årets resultat	7.388	-197.041
Årets resultat	-51.796	659.196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	659.196
Disponeret fra overført resultat	-51.796	0
Disponeret i alt	-51.796	659.196



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.278	284.512
6 Indretning af lejede lokaler	454.326	542.017
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>706.604</u>	<u>826.529</u>
7 Deposita	140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>846.604</u>	<u>966.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	483.721	529.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	401.018	0
Andre tilgodehavender	40.741	25.370
Periodeafgrænsningsposter	32.157	23.333
Tilgodehavender i alt	<u>957.637</u>	<u>578.379</u>
Likvide beholdninger	780.816	1.166.120
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.738.453</u>	<u>1.744.499</u>
Aktiver i alt	<u>2.585.057</u>	<u>2.711.028</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	504.683	556.478
Egenkapital i alt	1.004.683	1.056.478
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.999	33.949
Hensatte forpligtelser i alt	24.999	33.949
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	490.265	486.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.281	30.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	550.594
Selskabsskat	1.562	201.190
Anden gæld	1.000.267	351.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.555.375	1.620.601
Gældsforpligtelser i alt	1.555.375	1.620.601
Passiver i alt	2.585.057	2.711.028

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-102.718	397.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	659.196	659.196
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	556.478	1.056.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.795	-51.795
	500.000	504.683	1.004.683



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.076.705	4.492.082
Pensioner	592.846	448.177
Andre omkostninger til social sikring	30.200	33.607
Personalemkostninger i øvrigt	34.253	18.938
	<u>5.734.004</u>	<u>4.992.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Sabra Invest A/S	<u>4.653</u>	<u>0</u>
	<u>4.653</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.851	25.542
Andre finansielle omkostninger	11.955	11.613
	<u>13.806</u>	<u>37.155</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.562	201.190
Årets regulering af udskudt skat	-8.950	-4.149
	<u>-7.388</u>	<u>197.041</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	594.554	532.045
Tilgang i årets løb	<u>109.387</u>	<u>62.509</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>703.941</u>	<u>594.554</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-310.042	-206.467
Årets afskrivninger	<u>-141.621</u>	<u>-103.575</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-451.663</u>	<u>-310.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>252.278</u>	<u>284.512</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	849.035	849.035
Tilgang i årets løb	<u>90.105</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>939.140</u>	<u>849.035</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-307.018	-137.181
Årets afskrivninger	<u>-177.796</u>	<u>-169.837</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-484.814</u>	<u>-307.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>454.326</u>	<u>542.017</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>



8. Eventualposter **Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 79 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sabra Invest A/S, CVR-nr. 34577382 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


